

### مراحل دفاع از رساله دانشجویان مقطع دکتری :

۱- ارائه مقاله ISI یا علمی- پژوهشی که پذیرش مقاله و صفحه آدرس دهی به تایید استاد راهنما، مدیر گروه، مدیر پژوهش و ریاست دانشکده رسیده باشد (جمله این مقاله مستخرج از رساله و از لحاظ علمی مورد تایید میباشد از جانب استاد راهنما قید گردد) + فرم چک لیست تایید مقالات جهت اخذ مجوز دفاع بصورت تکمیل شده و تایید شده به پژوهش ارائه گردد.

\*دانشجویان گروه مهندسی عمران ملزم به ارائه مقاله ISI می باشند.

۲- impact facture و If مقاله ارائه گردد.

۳- در صورت عدم چاپ مقاله فرم تعهد و پذیرش مقاله ضمیمه باشد.

۴- پس از ارائه مقاله و چک لیست مربوطه به پژوهش فایل پایان نامه و مقاله در سیستم ثبت پروپوزال آپلود و جهت دریافت فرمهای دفاع به اداره پژوهش دانشکده مراجعه نمایید.

\*کلیه فرمهای مذکور از سایت دانشکده عمران، معماری و هنر قابل دریافت میباشد.

### مراحل تسویه حساب دانشجویان مقطع دکتری:

۱- مقاله مجوز دفاع (مقاله اول) + مقاله مجوز تسویه حساب (مقاله دوم) + فرم تایید مقالات دکتری که مورد پذیرش قرار گرفته است به تایید استاد راهنما، مدیر گروه، مدیر پژوهش و ریاست دانشکده برسد (جمله این رساله مستخرج از رساله و از لحاظ علمی مورد تایید میباشد از جانب استاد راهنما قید گردد)

۲- ارائه فرم تخصیص نمره

۳- ارائه فرم تسویه حساب پژوهشی تکمیل شده و تایید شده

\*کلیه فرمهای مذکور از سایت دانشکده عمران، معماری و هنر قابل دریافت میباشد.

### مراحل دفاع از پایان نامه دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد:

۱- دریافت فرم تاریخ دفاع + فرم جواب داور (۲ عدد) + فرم درخواست وضعیت تحصیلی آموزشی از سایت دانشکده و پس از تایید استاد راهنما در فرم تاریخ دفاع، فایل پایان نامه در سیستم ثبت پروپوزال آپلود گردد.

(دانشجویانیکه استاد مشاور دارند یک داور دارند)

۲- فایل پایان نامه می بایست توسط استاد راهنما، مشاور، مدیر گروه در سیستم مورد تایید قرار گیرد و در سامانه به کارتابل کارشناس پژوهش مربوطه ارسال شده باشد، سپس فرمهای تایید شده (که به امضای اساتید راهنما، مشاور، مدیر گروه و داور داخلی و خارجی رسیده باشد) + نامه وضعیت تحصیلی آموزشی حداقل دو هفته قبل از دفاع به پژوهش تحویل داده شود.

\*کلیه فرمهای مذکور از سایت دانشکده عمران، معماری و هنر قابل دریافت

میباشد.

### مراحل تسویه حساب دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد:

۱- پس از دفاع از پایان نامه در صورت عدم ارائه مقاله، فرم انصراف از مقاله و فرم تسویه حساب پژوهشی تکمیل و تایید شده به پژوهش دانشکده ارائه گردد.

۲- در صورت ارائه مقاله، نامه پذیرش مقاله به تایید استاد راهنما، مدیر گروه رسیده باشد (جمله این مقاله مستخرج از رساله و از لحاظ علمی مورد تایید میباشد از جانب استاد راهنما قید گردد) + فرم تخصیص نمره مقاله + فرم تسویه حساب پژوهشی تکمیل و تایید شده به پژوهش ارائه گردد.

\*ضمنا مقالات ارائه شده در کنفرانس و همایش باید چاپ شده باشد.

\*کلیه فرمهای مذکور از سایت دانشکده عمران، معماری و هنر

قابل دریافت میباشد.

